
 
 

I.27.ZUD.1.12                         Brody, 29.10.2012r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004r (tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z 

dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamówień 

publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078) w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą Zimowe, kompleksowe 

utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Brody w sezonie zimowym 2012/2013 

Zamawiający informuje, że wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę:  

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„TRUCHLEWSKI” 

Ul. Ostrowiecka 6 

27 – 230 Brody 

za cenę ofertową: 149 437,98 zł.[brutto]. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

Podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 12.11.2012r. 

W prowadzonym postępowaniu złożono tylko jedną ofertę. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne 

oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni 

wykonawcy. 

 

Środki ochrony prawnej 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z 

dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity wprowadzony 

Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078) 

 

  
Urząd Gminy w Brodach                                      Referat Inwestycyjny 
ul. St. Staszica 3                                                   tel. (041) 271 12 05  
27 – 230 Brody                                                    inwestycyjny.brody@vp.pl 
telefon/fax (041) 271 12 31 gmina@brody.ino.pl 
NIP 664 – 00 – 11 – 820 

 

mailto:gmina@brody.ino.pl

